

Årsmelding fra Seniorkomiteen 2023

Seniorkomiteen 2023

Leder: Gjert Erik Dahl

Turneringsleder: Torunn Aamoth

Kasserer: Åse Scheie

Medlemmer: Sigbjørn Vik og Rolf Godø

Revisor: Jan H. Vik

Valgkomite: Åse Scheie og Helle Vik

Turneringer

Turneringene er et tilbud til medlemmer av Fana Golfklubb som er 50 år eller eldre.

Turneringene går over 9 eller 18 hull. Nytt av året er at vi nå også tilbyr 6 vandrepokalturneringer over 18 hull. Alle spilles om mandagen hhv. Kl. 09.30 og 16.30/16.40 (maks 5 flights om ettermiddagen).

Det er avviklet 24 mandagsturneringer + matchplay i 2023.

Totalt har det vært 1042 deltagere i mandagsturneringer i 2023. Også i år er vi svært fornøyde med oppslutningen på disse turneringene, 161 unike spillere – herav 51 damer. Lasse og Gunnulf arrangerte også i år matchplay for både herrer og damer. Dessverre var oppslutningen om denne i år svært dårlig, kun 9 herrer og 4 damer deltok.

Resultater etter turneringene

Vandrepokalturnering 9 hull

Damer: 1. Karen Olseth, 2. Turid Andreassen, 3. Bjørg Elin Økland

Herrer: 1. Gunnar Gjertsen, 2. Helge Helland, 3. Tor Magne Birkeli

Vandrepokalturnering 18 hull

Damer: 1. Sidsel Eltvik, 2. Torunn Aamoth, 3. Britt Margetts

Herrer: 1. Hans Magne Ellingsen, 2. Daniel Lunde, 3. Lawrence McCourt

Eclectic

Herrer 50-64: 1. Helge Helland, 2. Steinar Sjøstrand, 3. Tore Ervik

Herrer 65+: 1. Svein Olaf Hansen, 2. Sigbjørn Vik, 3. Hans Magne Ellingsen

Damer: 1. Hilde Ask, 2. Karen Olseth / Sidsel Eltvik

Matchplay

Herrer: 1. Gunnar Gjertsen, 2. Terje Dahl, 3. Sigbjørn Vik

Damer: 1. Sidsel Eltvik, 2. Åse Scheie, 3. Sigvor Reisæter

Simulatorgolf

Tilbudet om turneringer på turnering i vårt flotte simulatoranlegg ser nå ut til å ha satt seg.

Mellom 15 og 25 deltagere stiller om mandagene enten fra kl. 10.00 til 12.00 eller fra 12.00 til 14.00.

Vi har plass til totalt 32 deltagere hver gang – og som etter hver turnering, enten det er sommer eller vinter, blir deltagerne traktert med lefser og kaffe etter endt runde.

Siden første turnering 31/10 og ut året har hele 131 spiller vært med på simulatorgolf. (Oppdateres etter endt sesong.)

Sosialt

Seniorgruppen i Fana GK er en gjeng med golfere som trives svært god i hverandres selskap. Stemningen «på tunet» med lefser og kaffe etter turneringene viser at dette er et tiltak som blir verdsatt høyt. Det er svært hyggelig å observere at vi er i stand til å tilby aktivitet for alle. Vi blir eldre alle sammen, og det er derfor svært verdifullt at vi kan tilby turneringsformer som alle kan være med på, selv om det dukker opp noen skavanker her og der.

Vi er opptatte av tradisjoner, og i år som i tidligere år har vi gjennomført to samlinger. Den sedvanlige grillmiddagen etter siste runde før sommerferien var i år like vellykket som tidligere år hele 44 deltagere. Vi brettet opp ermene og ordnet alt selv. Burgere, pølser og hjemmebakke kaker sto på menyen.

Etter den siste turneringen på høsten ble det servert en herlig koldttallerken fra Solheim Kjøtt, og kaker til 51 feststemte deltagere.

Økonomi

Seniorgruppen har fortsatt solid økonomi. Ved årets slutt har vi en kassabeholdning på kr. 1 609, for detaljer vises til gruppens regnskap. Omsetning i forbindelse med simulatorturneringene påvirker ikke seniorkomiteens regnskap, da alt dette administreres av administrasjonen.

Dugnad

3-5 seniorer har deltatt i Gartnergruppen 2022, og det er utført arbeid, hovedsakelig bestående av beplantning, vanning og luking. Vi takker for innsatsen. Den totale dugnadsinnsatsen til seniorenene er estimert til følgende:

Gartnergruppen	50 timer
Gjennomføringen av turneringene	340 timer
Forberedelse/avslutning av turneringene + div.	105 timer
Totalt	495 timer

Totalt har om lag 20 personer deltatt.

Facebook – seniorsiden

Terje Dahl, med hjelp av Torunn Aamoth og Gjert Erik Dahl, har holdt vår facebookside og Seniorsiden på hjemmesiden til Fana Golfklubb oppdatert. Det oppfordres til at flere lager innlegg på vår facebookside. Dette er våre informasjonskanaler til medlemmene.

Til slutt vil vi berømme alle ansatte i klubben, de gjør en stor innsats for at forholdene er best mulig for medlemmene. I år rettes en stor takk til banemannskapene, banen har aldri vært i bedre stand, over så lang tid som i år.